COMUNICADO DIR No. 31/2009

CRONOGRAMA  PARA  REALIZAÇÃO  DE
AVALIAÇÃO  INSTITUCIONAL  DISCENTE  DAS
FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS
– FEMA.

COMUNICADO

Durante  o  mês  de  outubro  e  início  do  mês  de  novembro  as  Faculdades  Integradas
Machado  de  Assis  –  FEMA  estarão  passando  por  processo  de  avaliação  institucional.  Todos  os
acadêmicos serão convidados a responder o questionário eletrônico junto aos laboratórios da Instituição.

Os  acadêmicos  serão  encaminhados  aos  laboratórios,  sempre  acompanhados  por  um  dos
integrantes da Comissão Permanente de Avaliação – CPA, conforme cronograma em anexo:

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 09 de outubro de 2009.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA

Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor das Faculdades Integradas Machado de Assis –
FEMA, mantida pela Fundação Educacional  Machado de
Assis, no uso das suas prerrogativas institucionais e legais,
e, considerando o que determina o Art. 10 do Regimento
Unificado  das  Faculdades,  e  considerando  os  Projetos
Pedagógicos de Curso, emite o seguinte:

CRONOGRAMA PARA AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL DO CORPO
DISCENTE DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS

CAMPUS 1

Quarta
14/Out

Quinta
15/Out

Segunda
19/Out

Terça
20/Out

Terça
27/Out

Terça
3/Nov

Quinta
5/Nov

SERVIÇO
SOCIAL

LAB. 1114

TODAS AS
TURMAS

ARTES
VISUAIS E
DESENHO

LAB. 1115

TODAS AS
TURMAS

1º CC*
LAB. 3207
Mauro L.

3º ADM*
LAB. 3207
Márcio H.

2º CC*
LAB. 3207
Cátia R.

5º ADM*
LAB. 3207
Andréa C.

10º ADM*
LAB. 1115
Marjana H.

* APÓS A RESOLUÇÃO DO QUESTIONÁRIO DE AVALIAÇÃO AS
TURMAS E PROFESSORES DEVEM DIRECIONAR-SE À SALA 1210
(AUDITÓRIO UNIDADE /CAMPUS I) ONDE TERÃO AULA NORMAL

CAMPUS II

Quarta
14/Out

Quinta
15/Out

Sexta
16/Out

Segunda
19/Out

Terça
20/Out

Quarta
21/Out

Quinta
22/Out

Sexta
23/Out

Quarta
28/Out

Quarta
4/Nov

6º
DIREITO 4º ADM 7º CC 6º CC 9º CC 6º ADM 1º

DIREITO
3º

DIREITO 4º CC 8º CC

7º
DIREITO 8º ADM 4º

DIREITO 1º ADM 3º CC

2º ADM 10º CC 2º
DIREITO

5º
DIREITO 5º CC 9º ADM

CC = Ciências Contábeis
ADM = Administração